
Kupní smlouva na zboží trubního materiálu stavby:  

„Holešov - ulice 6. května“ 

 vzor 

Smluvní strany: 

název společnosti UMABEL SE 

IČ: 29255112............DIČ: CZ29255112 

společnost se sídlem: Pasíčka 279, Jaroslavice, 760 01  Zlín 

zastoupena Ing. Rudolfem Baďurou, členem správní rady 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl H vložka 72 

 Bankonvní spojení: č. účtu 241805790/0300 

(dále jen "prodávající") 

 

a 

název společnosti: Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s. 

IČ: 49451871............DIČ: CZ 49451871 

společnost se sídlem: Kojetínská 3666/64, 767 01 Kroměříž 

zastoupena Ing. Ladislavem Lejsalem, předsedou představenstva 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B  vložka 1147 
 

dále jen ("kupující") 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto 

 

Kupní smlouvu 

I. 

Předmět smlouvy  

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží specifikované v přiložené cenové nabídce a umožnit mu 

nabýt vlastnické právo k tomuto zboží v souladu s touto smlouvou.  

Kupující se zavazuje bezvadné zboží v požadované kvalitě převzít a zaplatit kupní cenu sjednanou v článku 

II. této smlouvy. 

 

javascript:void(0)


II. 

Platební podmínky 
 

Kupní cena je stanovena na základě cenové nabídky 

Trubní materiál kanalizační 
 

 Název materiálu MJ množství JC bez 
DPH 
(Kč) 

DPH 
(Kč) 

JC s 
DPH 
(Kč) 

Celkem 
(Kč) 

1 Trubka kanalizační PVC Quantum SN 16 

DN 300 6m 
kus 10,00 x x x x 

2 Trubka kanalizační PVC Quantum SN 16 

DN 500 6m 
kus 4,00 x x x x 

3 Trubka kanalizační PVC Quantum SN 16 

DN 400 6m 
kus 42,00 x x x x 

4 Trubka kanalizační Ultra Solid PVC SN8 

DN400 5m 
kus 53,00 x x x x 

Celkem bez DPH X  Kč 

Celkem s DPH X  Kč 

  
Trubní materiál vodovodní 
 

 Název materiálu MJ množství JC bez 

DPH (Kč) 
DPH 

(Kč) 
JC s 

DPH 

(Kč) 

Celkem 

(Kč) 

1 Trubka vícevrstvá RC protect SDR17 

d110x6,6 12m 
m 264,00 x x x x 

2 Trubka vícevrstvá RC protect SDR17 

d180x10,7 12m 
m 264,00 x x x x 

3 Trubka vícevrstvá Gerofit d180x10,7 12m m 36,00 x x x x 

Celkem bez DPH X  Kč 

Celkem s DPH X  Kč 

 

 

 

 



Rekapitulace ceny 

 
Cena v Kč bez DPH DPH 21% Cena v Kč s DPH 

Celková cena trubní materiál 

kanalizační  xxx Kč xxx Kč xxx Kč 

Celková cena trubní materiál 

vodovodní 
xxx Kč xxx Kč xxx Kč 

Celková cena  
 

xxx Kč xxx Kč xxx Kč 

 

Smluvní strany se dohodly, že celková kupní cena za zboží vymezené v čl. I. této smlouvy činí  

950.847,52 Kč včetně DPH.  
 

Kupní cena již zahrnuje náklady prodávajícího na dopravu zboží do místa dodání, Obec Holešov (dále jen 

„místo dodání“). 
 

III. 

Dodání a převzetí zboží  

Prodávající se zavazuje dodat zboží do místa dodání. Dodané zboží předá prodávající kupujícímu nebo jím 

pověřené osobě v termínu garantovaném od 20. 4. 2017, přesný termín bude upřesněn písemnou výzvou 

zadavatele min. 5 dnů před vlastní dodávkou písemnou výzvou zadavatele, nejzažší termín dodání je 31. 8. 

2017.   

Spolu se zbožím je prodávající povinen dodat kupujícímu tyto doklady: 

dodací list  
fakturu na objednané zboží 
certifikáty kvality dodaného materiálu   
 

Kupující se zavazuje při převzetí zboží si prohlédnout, překontrolovat a zaplatit kupní cenu. 
 

Zboží dodané řádně, včas a v bezvadném stavu v souladu s touto smlouvou, je kupující povinen převzít a 

převzetí prodávajícímu potvrdit. 
 

 

Sankce za nedodání materiálu v dohodnutém termínu činí 5.000 Kč za každý i započatý kalendářní den 

prodlení oproti dohodnutému termínu. 
 

IV. 

Všeobecné dodací podmínky 

Prodávající odevzdá kupujícímu předmět koupě v ujednaném množství, a bezvadné jakosti. 

 Vlastnické právo k předmětu koupě nabývá kupující při převzetí dodaného zboží. Převzetí bude prokázáno 

datovaným podpisem na dodacím listu. 

Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího převzetím zboží, nebo (jestliže tak neučiní včas) v době, 

kdy mu prodávající zboží v souladu s touto smlouvou dodá a kupující poruší svou povinnost zboží převzít.  

 

javascript:void(0)


V. 

Práva z vadného plnění  

Zboží má vady, nebylo-li odevzdané kupujícímu v ujednaném množství, bezvadné jakosti a provedení. Za 

vadu se považuje i plnění jiné věci stejně jako vada v dokladech nutných pro užívání věci.  

Prodávající prohlašuje, že zboží není zatíženo právem třetí osoby či osob, tedy, že zboží je bez právních vad.  

Kupující nemá práva z vadného plnění, jedná-li se o vadu, kterou musel s vynaložením obvyklé pozornosti 

poznat již při uzavření smlouvy.  

Má-li zboží vady a způsobuje-li toto vadné plnění porušení smlouvy podstatným způsobem, má kupující 

právo: 

a)požadovat odstranění vady dodáním nové věci bez vady nebo dodáním chybějící věci, 

b)požadovat odstranění vady opravou věci, 

c)na přiměřenou slevu kupní ceny, 

d)odstoupit od smlouvy.  

Volba mezi těmito nároky kupujícímu náleží, jen jestliže ji oznámí prodávajícímu ve včas zaslaném 

oznámení vad nebo bez zbytečného odkladu po tomto oznámení. Neoznámí-li kupující volbu svého nároku 

včas, má nároky z vadného plnění jako při nepodstatném porušení smlouvy. 

 

VI. 

Záruka za jakost  

Prodávající se zavazuje, že zboží bude mít po dobu 60 měsíců dohodnuté vlastnosti podle záručních 

podmínek, které jsou přiloženy k této smlouvě.   

 

VII. 

Přechodná a závěrečná ujednání  

Práva a povinnosti neupravené touto smlouvou se řídí ustanovením zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

v platném znění.  

Obě smluvní strany prohlašují, že došlo ke shodě v celém obsahu této smlouvy. 

Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dva obdrží prodávající a dva kupující.  

Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen v písemnými očíslovanými dodatky podepsanými 

oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

Obě strany berou na vědomí, že údaje v této Smlouvě budou uveřejněny v registru smluv (dle zákona č. 

340/2015 Sb., v platném znění). 

 

javascript:void(0)


Dodavatel prohlašuje, že obchodním tajemstvím nebo součástí obchodního tajemství jsou tyto údaje: 

jednotkové ceny a součty řádků - pro účely uveřejnění smlouvy v registru smluv je požaduje znečitelňit. 

 

Příloha: Cenová nabídka 

 

 

V Kroměříži  dne … .4.2017                                                        V............………………...dne.......................... 

 

Za prodávajícího:                                                                         Za kupujícího: 

 

 

 

.......................................................... 
Ing. Ladislav Lejsal, 

 předseda představenstva 


